Infantil.O objetivo geral do presente termo de Colaboração visa contribuir para o atendimento 
integral da criança da Educação Infantil matriculada no CEI Centro de Educação Infantil 
“CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL CASA DA CRIANCA DE ROLANDIA”. 
destacando principalmente o atendimento e cumprimento dos Direitos de Aprendizagem. 

Valor Total: 407.814,03 (Quatrocentos e Sete Mil, Oitocentos e Quatorze Reais e Três 
Centavos) 
Vigência: maio de 2025 a abril de 2026 (12 meses) 

Contrapartida da entidade: Não há 

Forma de repasse: Mensal, conforme cronograma de desembolso aprovado no Plano de 
Trabalho 
O valor pactuado refere-se ao recurso repassado através do FUNDEB, conforme os